
Zarządzenie Nr 23/2008 

Wójta Gminy Sławatycze 

z dnia 10 lipca 2008 r. 
 

w sprawie:  utworzenia Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 
 

 Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 89, 

poz.590), zarządzam co następuje: 

 

                                                                § 1 
 Tworzy się Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego zwane dalej „Gminnym 

Centrum” w składzie: 

1. Kierownik Gminnego Centrum – Sekretarz Gminy 

2. Zastępca Kierownika – Inspektor ds. obronnych 

3. członkowie centrum: 

- Dyrektor GOK 

- Kierownik USC 

- Inspektor ds. rolnictwa 

- Inspektor ds. budownictwa 

- Kierowca Gminny OSP 

 

                                                  § 2 
 Do zadań Gminnego Centrum w szczególności należy: 

1. Pełnienie całodobowego dyżuru w celu zapewnienia przepływu informacji na potrzeby 

zarządzania kryzysowego . 

2. Współdziałanie z centrami zarządzania kryzysowego organów administracji 

publicznej; 

3. Nadzór nad funkcjonowaniem systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu 

wczesnego ostrzegania ludności ; 

4. Współpracę z podmiotami realizującymi monitoring środowiska; 

5. Współdziałanie z podmiotami prowadzącymi akcje ratownicze, poszukiwawcze i 

humanitarne; 

6. Realizację zadań stałego dyżuru na potrzeby podwyższenia gotowości obronnej 

państwa. 

                                                       § 3 
1. Gminne Centrum ma siedzibę w pomieszczeniach Urzędu Gminy Sławatycze  

2.  Gminne Centrum działa w systemie całodobowych dyżurów, systemie ciągłym 

trzyzmianowym. 

3. Dyżury odbywają się na podstawie zatwierdzonego przez Wójta Gminy grafiku służb. 

4. Przebieg dyżuru Gminnego Centrum jest odnotowywany w Dzienniku Dyżuru 

Centrum. 

                                                       §  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   Wójt Gminy 

 

                                                                                           Dariusz  Trybuchowicz 

 
        

 


